
制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC1144 2022 年 8 月 15 日 星期一

博纳影业集团股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（联席主承销商）：华龙证券股份有限公司
联席主承销商：中信证券股份有限公司

博纳影业集团股份有限公司（以下简称“博纳影业”或“发行人”）首次公开发
行不超过 274,903,797 股人民币普通股（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证
券监督管理委员会证监许可【2022】1297 号文核准。 本次发行的保荐机构（联席主
承销商）为华龙证券股份有限公司（以下简称“华龙证券”、“保荐机构（联席主承销
商）”），联席主承销商为中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）（华龙证
券、中信证券以下合称“联席主承销商”）。 发行人的股票简称为“博纳影业”，股票
代码为“001330”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和
网上向持有深圳市场非限售 A 股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价
发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进。经发行人与联席主承销商综合考虑
发行人基本面、所处行业、市场情况、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定
本次发行价格 5.03 元 / 股，发行数量为 274,903,797 股，全部为新股发行，无老股
转让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 192,432,797 股，约占本次发行总量的
70.00%，网上初始发行数量为 82,471,000 股，约占本次发行总量的 30.00%。回拨机
制启动后，网下最终发行数量为 27,490,297 股，约占本次发行数量的 10.00%；网上
最终发行数量为 247,413,500 股，约占本次发行数量的 90.00%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2022 年 8 月 11 日（T+2 日）结束。
一、新股认购情况统计
联席主承销商根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下发行的
新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：246,737,783
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：1,241,091,048.49
3、网上投资者放弃认购数量（股）：675,717
4、网上投资者放弃认购金额（元）：3,398,856.51
（二）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：27,479,830
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：138,223,544.90
3、网下投资者放弃认购数量（股）：10,467

4、网下投资者放弃认购金额（元）：52,649.01
网下投资者获得初步配售未缴款及未足额缴款的情况如下:

序号 网下投资者 配售对象 证券账户号（深市） 初步获配股
数（股）

应缴款金额
（元）

放弃认购股
数（股）

1 王暨钟 王暨钟 0202212850 1,163 5,849.89 1,163
2 孙屹峥 孙屹峥 0107715717 1,163 5,849.89 1,163
3 许孔斌 许孔斌 0153115354 1,163 5,849.89 1,163
4 何蕴韶 何蕴韶 0102330598 1,163 5,849.89 1,163
5 褚建庚 褚建庚 0153561937 1,163 5,849.89 1,163
6 孙强 孙强 0229055984 1,163 5,849.89 1,163
7 周玲 周玲 0219859350 1,163 5,849.89 1,163
8 方兴 方兴 0233728503 1,163 5,849.89 1,163
9 田友珊 田友珊 0210345541 1,163 5,849.89 1,163

合计 10,467 52,649.01 10,467

二、联席主承销商包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由联席主承销商包销，本次联席主承销

商包销股份的数量为 686,184 股， 包销金额为 3,451,505.52 元， 包销比例为
0.2496%。

2022 年 8 月 15 日（T+4 日），联席主承销商将包销资金与网上、网下投资者
缴款认购的资金扣除保荐承销费后一起划给发行人，发行人将向中国结算深圳分
公司提交股份登记申请，将包销股份登记至联席主承销商指定证券账户。

三、联席主承销商联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的联

席主承销商联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（联席主承销商）：华龙证券股份有限公司
联系电话：021-50934087
联系人：资本市场部
联席主承销商：中信证券股份有限公司
电话：010-60837355
联系人：股票资本市场部

发行人：博纳影业集团股份有限公司
保荐机构（联席主承销商）：华龙证券股份有限公司

联席主承销商：中信证券股份有限公司
2022 年 8 月 15 日

江苏帝奥微电子股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

特别提示
江苏帝奥微电子股份有限公司（以下简称“帝奥微”、“发行人”或“公司”）首次公开发行

人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易所（以
下简称“上交所”）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会证监许
可〔2022〕1249号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资
者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭
证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”、“保荐机构（联席主承销商）”）
担任本次发行的保荐机构（联席主承销商），太平洋证券股份有限公司（以下简称“太平洋证
券”）担任本次发行的联席主承销商（中信建投证券及太平洋证券合称“联席主承销商”）。

发行人与联席主承销商协商确定本次发行股份数量为 6,305.00万股，全部为公开发行新
股，公司股东不进行公开发售股份。 其中初始战略配售数量为 945.75 万股，占发行总规模的
15.00%，战略投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金（参与跟投的保荐机构相关子公司
无需缴纳新股配售经纪佣金）已于规定时间内足额汇至联席主承销商指定的银行账户，依据
本次发行价格确定的最终战略配售数量为 345.9428万股，占发行总规模的 5.49%。 初始战略
配售与最终战略配售股数的差额 599.8072万股将回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为 4,351.3072 万股，占
扣除最终战略配售数量后发行数量的 73.02%；网上初始发行数量为 1,607.7500 万股，占扣除
最终战略配售数量后发行数量的 26.98%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣
除最终战略配售数量，共 5,959.0572万股，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为 41.68元 /股。 发行人于 2022年 8月 11日（T日）通过上交所交易系统
网上定价初始发行“帝奥微”A股 1,607.7500万股。

根据《江苏帝奥微电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初
步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《江苏帝奥微电子股份有限公司首
次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于
网上初步有效申购倍数约为 3,847.74 倍，高于 100 倍，发行人和联席主承销商决定启动回拨
机制， 将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取整至 500 股的整数
倍， 即 595.9500 万股） 股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后， 网下最终发行数量为
3,755.3572万股，占扣除战略配售数量后发行总量的 63.02%；网上最终发行数量为 2,203.7000
万股，占扣除战略配售数量后发行总量的 36.98%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为
0.03562285%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于 2022 年 8 月 15 日（T+2 日）及时履行缴
款义务：

1、网下投资者应根据本公告，于 2022年 8月 15日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行
价格 41.68 元 / 股与获配数量，及时足额缴纳认购资金及相应新股配售经纪佣金，认购资金
及相应新股配售经纪佣金应当于 2022年 8月 15日（T+2日）16:00前到账。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为 0.50%。 配售对象的新股配售经
纪佣金金额 =配售对象最终获配金额×0.50%（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情
况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其资金账户在 2022
年 8 月 15 日（T+2 日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后
果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关
规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由中信建投证券包销。
2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产品

（以下简称“公募产品”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以
下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金
基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金（以下简称“保险资金”）和合
格境外机构投资者资金等配售对象中的 10%账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的
股票持有期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6 个月，前述配售对象账户将于 2022
年 8月 16日（T+3日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签”）。 未被抽中的
网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排， 自本次发行股票在上
交所上市交易之日起即可流通。

根据参与本次网下发行的所有投资者通过中信建投证券网下投资者管理系统在线提交
的《网下投资者参与科创板新股网下询价与配售的承诺函》，网下投资者一旦报价即视为接
受本次发行的网下限售期安排。 参与本次发行初步询价并最终获得网下配售的公募产品、养
老金、社保基金、企业年金基金、保险资金和合格境外机构投资者资金，承诺其所管理的配售
对象账户若在网下配售摇号抽签阶段被抽中， 该配售对象所获配的股票持有期限为自发行
人首次公开发行并上市之日起 6 个月。 网下配售摇号抽签采用按配售对象为单位进行配号
的方法，按照网下投资者最终获配户数的数量进行配号，每一个配售对象获配一个编号。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本
次发行数量的 70%时，发行人和联席主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和
后续安排进行信息披露。

4、网下和网上投资者获得配售后，应按时足额缴纳新股认购资金。 全部有效报价配售对
象必须参与网下申购，未参与申购或未足额参与申购者，以及获得初步配售的网下投资者未
及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的，将被视为违约并应承担违约责任，
联席主承销商将违约情况及时报中国证券业协会备案。

网上投资者连续 12个月内累计出现 3次中签但未足额缴款的情形时， 自结算参与人最
近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存
托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃
认购新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下发行获得配
售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
（一）参与对象
本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《上海证券交易所科创板发行与承销规则适

用指引第 1号一一首次公开发行股票》（上证发〔2021〕77 号）（以下简称“《承销指引》”）、投资
者资质以及市场情况后综合确定，包括：

（1）参与跟投的保荐机构相关子公司（中信建投投资有限公司，以下简称“中信建投投
资”）；

（2）发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划（中
信建投帝奥微科创板战略配售集合资产管理计划，以下简称“帝奥微战配资管计划”）。

关于本次战略投资者的核查情况详见 2022年 8月 10日（T-1日）公告的《中信建投证券
股份有限公司关于江苏帝奥微电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市战略投
资者核查的专项核查报告》、《太平洋证券股份有限公司关于江苏帝奥微电子股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市战略投资者核查的专项核查报告》和《北京德恒律师事务
所关于江苏帝奥微电子股份有限公司科创板首次公开发行股票战略投资者专项核查的法律

意见》。
（二）获配结果
发行人和联席主承销商根据初步询价结果， 协商确定本次发行价格为 41.68 元 / 股，本

次发行总规模为 26.28亿元。
依据《承销指引》，发行规模 20亿元以上、不足 50亿元的，跟投比例为 3%，但不超过人民

币 1亿元，中信建投投资已足额缴纳战略配售认购资金 10,000万元，本次获配股数 189.15 万
股， 初始缴款金额超过最终获配股数对应金额的多余款项， 联席主承销商将在 2022 年 8 月
17日（T+4日）之前，依据中信建投投资缴款原路径退回。

帝奥微战配资管计划已足额缴纳战略配售认购资金和对应的战略配售经纪佣金合计
6,567.80万元，获配 156.7928万股。 联席主承销商将在 2022 年 8 月 17 日（T+4 日）之前将超
额缴款部分依据原路径退回。

综上，本次发行战略配售结果如下：

序
号 投资者名称 类型 获配股数

（万股）

获配股
数占本
次发行
数量的
比例
（%）

获配金额（元）
新股配售经
纪佣金
（元）

合计（元） 限售期

1 中信建投投资 保荐机构相关
子公司 189.1500 3.00 78,837,720.00 - 78,837,720.00 24个月

2 帝奥微战配资
管计划

发行人的高级
管理人员与核
心员工参与本
次战略配售设
立的专项资产
管理计划

156.7928 2.49 65,351,239.04 326,756.20 65,677,995.24 12个月

合计 345.9428 5.49 144,188,959.04 326,756.20 144,515,715.24 -

二、网上摇号中签结果
发行人和联席主承销商已于 2022 年 8 月 12 日（T+1 日）上午在上海市浦东新区东方路

778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购的摇号抽签仪式。摇号仪式按
照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如
下：

末尾位数 中签号码
末“4”位数 3005，8005，6455
末“5”位数 20268，40268，60268，80268，00268
末“6”位数 921838，721838，521838，321838，121838，573519
末“7”位数 7050676，2050676
末“8”位数 78712560
末“9”位数 062546022

凡参与网上发行申购帝奥微股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则
为中签号码。 中签号码共有 44,074个，每个中签号码只能认购 500股帝奥微股票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 144 号〕）、《上海证券交易所科创板股
票发行与承销实施办法》（上证发〔2021〕76号）、《上海证券交易所科创板发行与承销规则适
用指引第 1号一一首次公开发行股票》（上证发〔2021〕77号）、《注册制下首次公开发行股票
承销规范》（中证协发〔2021〕213号）、《注册制下首次公开发行股票网下投资者管理规则》和
《注册制下首次公开发行股票网下投资者分类评价和管理指引》（中证协发〔2021〕212 号）等
相关规定，联席主承销商对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上交所网下
申购电子化平台最终收到的有效申购结果，联席主承销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于 2022年 8月 11日（T日）结束。 经核查确认，《发行公告》
披露的 346 家网下投资者管理的 8,621 个有效报价配售对象均按照《发行公告》的要求进行
了网下申购，网下有效申购数量 9,748,670万股。

（二）网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则，发行人和联席主承销商对网

下发行股份进行了初步配售，初步配售结果如下：

配售对象类型 有效申购股数
（万股）

申购量占网下
有效申购数量

比例
获配数量（股） 获配数量占网下

发行总量的比例
各类投资者获配

比例

A类投资者 6,774,600 69.49% 26,251,457 69.90% 0.03874983%
B类投资者 39,480 0.40% 150,200 0.40% 0.03804458%
C类投资者 2,934,590 30.10% 11,151,915 29.70% 0.03800161%

合计 9,748,670 100.00% 37,553,572 100.00% 0.03852174%

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
其中余股 2,503 股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原则配售给东方基金

管理股份有限公司管理的“东方精选混合型开放式证券投资基金”。
以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原则。 最终各

配售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。
四、网下配售摇号抽签
发行人与联席主承销商定于 2022 年 8 月 16 日（T+3 日）上午在上海市浦东新区东方路

778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户的摇号抽签，并将于 2022
年 8月 17日（T+4日）在《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和经济参考网披
露的《江苏帝奥微电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告》中公
布网下限售账户摇号中签结果。

五、联席主承销商联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问， 请与本次发行的联席主承销商

联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（联席主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联系人：股权资本市场部
电话：010-86451551、010-86451552
联席主承销商：太平洋证券股份有限公司
联系人：文君然
电话：010-88321818

发行人：江苏帝奥微电子股份有限公司
保荐机构（联席主承销商）：中信建投证券股份有限公司

联席主承销商：太平洋证券股份有限公司
2022年 8月 15日

保荐机构（联席主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联席主承销商：太平洋证券股份有限公司

北京汉仪创新科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司
北京汉仪创新科技股份有限公司（以下简称“汉仪股份”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行不超过２，５００．００万股人民币普通股（Ａ股）并在创业板上市
（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创
业板上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会 （证监许可
〔２０２２〕９５５号）予以注册决定。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有深圳市场非
限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）东方证券承销保荐有限公司（以下简称
“东方投行”或“保荐机构（主承销商）”）将通过网下初步询价直接确定发行价
格，网下不再进行累计投标询价。

本次发行的战略配售由发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战
略配售设立的专项资产管理计划、保荐机构相关子公司跟投（如有）以及其他
战略投资者组成。 若确定的发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的
中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投
资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、
基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立
的企业年金基金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险资金运用管理办
法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）报价中位数、加权平均数孰低
值，本次发行的保荐机构（主承销商）相关子公司将按照相关规定参与本次发
行的战略配售。 发行人和保荐机构（主承销商）将在《北京汉仪创新科技股份
有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》中披露向参与配售的
保荐机构相关子公司配售的股票总量、认购数量、占本次发行股票数量的比
例以及持有期限等信息。

本次拟公开发行新股２，５００．００万股，占发行后公司总股本的２５．００％，全部
为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。 本次公开发行后总股本为
１０，０００．００万股。

本次发行初始战略配售发行数量为５００．００万股 ， 占本次发行数量的
２０．００％。其中，发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专
项资产管理计划初始战略配售数量为２５０．００万股，占本次发行数量的１０．００％，

且认购金额不超过６，１７２．００万元；保荐机构相关子公司跟投（如有）初始战略
配售数量为１２５．００万股， 占本次发行数量的５．００％（如本次发行价格超过剔除
最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后公
募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、加权平均
数孰低值，保荐机构（主承销商）母公司设立的另类投资子公司将按照相关规
定参与本次发行的战略配售）。 其他战略投资者预计认购金额不超过６，５００万
元，战略投资者最终配售数量与初始配售数量的差额部分将根据回拨机制规
定的原则进行回拨。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为１，４００．００万股，占扣除初始战略配
售数量后发行数量的７０．００％；网上初始发行数量为６００．００万股，占扣除初始战
略配售数量后发行数量的３０．００％。最终网下、网上发行合计数量为本次发行总
数量扣除最终战略配售数量， 网下及网上最终发行数量将根据回拨情况确
定。 最终网下、网上发行数量及战略配售情况将在２０２２年８月１９日（Ｔ＋２日）刊
登的《北京汉仪创新科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网
下发行初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相
关安排，发行人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广
大投资者关注。

１、网上路演时间：２０２２年８月１６日（Ｔ－１，周二）１４：００－１７：００
２、网上路演网站：全景路演（ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ）
３、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定的网站

（巨潮资讯网，网址ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网，网址ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证
券网，网址ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；证券时报网，网址ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日报网，
网址ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ；中国金融新闻网，ｗｗｗ．ｆｉｎａｎｃｉａｌｎｅｗｓ．ｃｏｍ．ｃｎ和中国日报网，
ｃｎ．ｃｈｉｎａｄａｉｌｙ．ｃｏｍ．ｃｎ）查阅。

敬请广大投资者关注。

发行人：北京汉仪创新科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

２０２２年８月１５日

股票简称：凯格精机 股票代码：301338

东莞市凯格精机股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书提示性公告

GKG� Precision� Machine� Co.,� Ltd.
(东莞市东城街道沙朗路 2号）

保荐机构（主承销商）
（深圳市罗湖区红岭中路 1012 号国信证券大厦十六层至二十六层）

2022 年 8 月
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。
经深圳证券交易所审核同意，本公司发行的人民币普通股股票将于 2022 年

8 月 16 日在深圳证券交易所创业板上市，上市公告书全文和首次公开发行股票
并在创业板上市招股说明书全文披露于中国证监会指定信息披露网站： 巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn）、 证券时报（https://www.stcn.com/）、 上海证券报
（https://www.cnstock.com/）、 中国证券报（https://www.cs.com.cn/）、 证券日报
（http://www.zqrb.cn/）、经济参考网（http://www.jjckb.cn/），供投资者查阅。

一、上市概况
（一）上市地点及上市板块：深圳证券交易所创业板
（二）上市时间：2022 年 8 月 16 日
（三）股票简称：凯格精机
（四）股票代码：301338
（五）本次公开发行后总股本：7,600.00 万股
（六）本次公开发行股票数量：1,900.00 万股，全部为公开发行的新股，无老股

转让
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投资风

险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者面临较

大的市场风险。投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风险
因素，审慎做出投资决定。

本次发行的发行价格为 46.33 元 / 股，不超过剔除最高报价后网下投资者报
价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投
资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设
立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位
数、加权平均数孰低值。

三、联系方式
（一）发行人联系方式

发行人 东莞市凯格精机股份有限公司
住所 东莞市东城街道沙朗路 2号
联系人 邓迪、邱靖琳
电话 0769-38823222-8335
传真 0769-38820799

（二）保荐机构（主承销商）联系方式
保荐人（主承销商） 国信证券股份有限公司
住所 深圳市罗湖区红岭中路 1012号国信证券大厦十六层至二十六层
联系地址 深圳市福田区福华一路 125号国信金融大厦 35楼
联系人 付爱春、朱锦峰
电话 0755-82130833
传真 0755-82130570

发行人：东莞市凯格精机股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

2022 年 8 月 15 日

新乡天力锂能股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行不超过３０，５００，０００股人民币普通股 （Ａ股）

（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过，并已经
中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可［２０２２］８４４号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投
资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份或非限售存
托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销
商）”）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标。

本次公开发行股票３，０５０．００００万股，占发行后总股本的比例为２５％，本次公开发行后
总股本为１２，１９８．２３０７万股。其中，发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划初
始战略配售数量为３０５．００００万股，占本次发行数量的１０．００％，且认购金额不超过１４，８３３．００
万元；保荐机构相关子公司跟投（或有）的初始战略配售数量预计为１５２．５０００万股，占本次
发行数量的５．００％（如本次发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权
平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、
基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金
运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，保荐机构相关子公司
将按照相关规定参与本次发行的战略配售）；最终战略配售数量与初始战略配售数量的差
额将首先回拨至网下发行。 回拨机制启动前， 本次发行网下初始发行数量为１８，１４７，５００
股，约占扣除初始战略配售数量后发行数量的７０％；网上初始发行数量为７，７７７，５００股，约

占扣除初始战略配售数量后发行数量的３０％。
最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网下及网上

最终发行数量将根据回拨情况确定。 最终网下、网上发行数量及战略配售情况（如有）将在
２０２２年８月１９日（Ｔ＋２）刊登的《新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板
上市网下初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相关安排，发行
人和本次发行的保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承
销商）”）定于２０２２年８月１６日举行网上路演，敬请广大投资者关注。

１、网上路演时间：２０２２年８月１６日（周二）１４：００－１７：００；
２、网上路演网址：全景·路演天下（ｈｔｔｐ： ／ ／ ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ）；
３、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
《新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市招股意向书》及相关

资料已于２０２２年８月８日（Ｔ－７日）披露于五家网站（巨潮资讯网ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网
ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ； 中国证券网ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ； 证券时报网ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ； 证券日报网
ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）。

敬请广大投资者关注。
发行人：新乡天力锂能股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
２０２２年８月１５日

辽宁鼎际得石化股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构(主承销商)：海通证券股份有限公司
辽宁鼎际得石化股份有限公司（以下简称“鼎际得” 、“发行人” 或“公

司” ）首次公开发行 3, 336.6667 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本
次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2022]1431 号文
核准，本次发行的保荐机构（主承销商）为海通证券股份有限公司（以下简
称“海通证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）。 发行人的股票简称为“鼎际
得” ，股票代码为“603255” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称 “网下发
行” ） 和网上向持有上海市场非限售 A 股股份或非限售存托凭证市值的社
会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。经发行
人与保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公
司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次股票发行价格
为 21.88 元 /股，发行数量为 3, 336.6667 万股，全部为新股发行，无老股转
让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 2, 002.0667 万股，占本次发行总
量的 60% ，网上初始发行数量为 1, 334.6000 万股，占本次发行总量的 40% ；
回拨机制启动后， 网下最终发行数量为 333.6667 万股， 占本次发行数量的
10% ；网上最终发行数量为 3, 003.0000 万股，占本次发行数量的 90% 。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2022 年 8 月 11 日 （T+2 日）
结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供
的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量：29, 869, 943 股
2、网上投资者缴款认购的金额：653, 554, 352.84 元
3、网上投资者放弃认购数量：160, 057 股
4、网上投资者放弃认购金额：3, 502, 047.16 元
（二）网下新股认购情况
经核查确认，2, 409 家网下投资者管理的 12, 382 个有效报价配售对象

按照《发行公告》和《网下初步配售结果及网上中签结果公告》的要求按时、
足额缴纳了申购款。另有 6 个配售对象没有按时、足额缴纳认购资金，其所对
应的股份数量 918 股为无效申购，对应金额为 20, 085.84 元。

1、网下投资者缴款认购的股份数量：3, 335, 749 股

2、网下投资者缴款认购的金额：72, 986, 188.12 元
3、网下投资者放弃认购数量：918 股
4、网下投资者放弃认购金额：20, 085.84 元
放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序
号 投资者名称 配售对象名称 配售对象代

码

初步
配售
数量
（股）

应缴款金
额（元）

实际缴
款金额
（元）

实际配
售数量
（股）

实际配
售金额
（元）

放弃认
购数量
（股）

1 王暨钟 王暨钟 A490632038 153 3, 347.64 0.00 0 0.00 153
2 何柯佳 何柯佳 A695789613 153 3, 347.64 0.00 0 0.00 153
3 王淑兰 王淑兰 A497377633 153 3, 347.64 0.00 0 0.00 153
4 郭凤英 郭凤英 A780843888 153 3, 347.64 0.00 0 0.00 153
5 何华清 何华清 A321931977 153 3, 347.64 0.00 0 0.00 153

6 上海汇得企业集
团有限公司

上海汇得企业集
团有限公司 B882156741 153 3, 347.64 0.00 0 0.00 153

合计 918 20, 085.84 0.00 0 0.00 918

二、保荐机构（主承销商）包销情况

根据 《证券发行与承销管理办法》（证监会令 [第 144 号]， 以下简称
“《管理办法》” ）、《首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发[2018]
142 号，以下简称“《业务规范》” ）、《首次公开发行股票配售细则》（中证
协发[2018]142 号，以下简称“《配售细则》” ），网上、网下投资者放弃认购
股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包销股份的数
量为 160, 975 股，包销金额为 3, 522, 133.00 元，保荐机构（主承销商）包销
股份数量占发行总量的比例为 0.48% 。

2022 年 8 月 15 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网
上网下投资者缴款认购的资金扣除相关费用后划给发行人，发行人向中国结
算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）
指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的
保荐机构（主承销商）联系。

具体联系方式如下：
联系电话：021-23219622、021-23219496、021-23219524
联系人：资本市场部

发行人：辽宁鼎际得石化股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2022 年 8 月 15 日


